АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012 № 1607-адм
О  внесении  изменений в  постановле-

ние       Главы       города      Смоленска

от   29.01.2008   № 28     «О  Совете  по

малому    и    среднему    предпринима-

тельству   при  Администрации  города

Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Главы города Смоленска от 29.01.2008 № 28, изложив его в следующей редакции:

«СОСТАВ

СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ ПРИ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Сидоренков

    - начальник       управления  по потребительскому

Виталий Анатольевич

    рынку   и   развитию          предпринимательства

    Администрации города Смоленска, председатель

    Совета;

Новиков

   - заместитель начальника управления по вопросам

Дмитрий Викторович

     предпринимательства   управления  по  потреби-

     тельскому рынку и развитию предпринимательст-

     ва       Администрации        города         Смоленска,

    заместитель  председателя  Совета;

2

	Фокин

Павел Викторович

	- главный специалист отдела развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Архипенков

Владимир Петрович
	 - президент Смоленской Торгово-промышленной палаты (по согласованию);

	Веревкин

Сергей Вячеславович
	- председатель Совета некоммерческой организации   «Фонд  развития    гражданского  общества

«Патронат» (по согласованию);

	Дубинина

Елена Владимировна
	- сопредседатель областного объединения работодателей «Объединение парикмахеров, постижёров и специалистов ногтевого сервиса Смоленской области» (по согласованию);

	Зеленский

Александр Андреевич
	- представитель некоммерческого партнёрства «Смоленское областное межотраслевое объединение работодателей «Союз строителей Смоленской области», директор ООО «Горжилстрой» (по согласованию);

	Кулакова

Татьяна Мерзагедовна
	- председатель Смоленской Ассоциации туризма

(по согласованию);

	Михайлов

Юрий Леонидович
	- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Московцева

Елена Васильевна

	- президент регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего бизнеса «Опора России» (по согласованию);

	Никитас

Денис Викторович

	- президент Смоленского бизнес-клуба,  главный редактор журнала «Портфель» (по согласованию);

	Одинцова

Людмила Владимировна
	- директор ЗАО «Эксклюзив» (по согласованию);

	Рабушенко

Олег Иванович

	-                         3
- ис  исполнительный директор автономной некоммерческой организации «Центр правовой защиты граждан и малого предпринимательства «Содействие» (по согласованию);

	Романишин

Дмитрий Александрович
	- директор ООО «Акрукс» (по согласованию);

	Силаева

Ирина Николаевна
	- начальник отдела развития предпринимательства управления по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска;

	Силаков

Евгений Владимирович
	- исполняющий обязанности генерального директора  некоммерческой организации «Смоленский областной фонд поддержки предпринимательства» (по согласованию);

	Соколов

Игорь Анатольевич
	- заместитель начальника Департамента экономического развития, инвестиций, внешнеэкономической деятельности и предпринимательства Смоленской области (по согласованию);

	Щебетков

Сергей Александрович
	- депутат Смоленского городского Совета (по согласованию);

	Якушев

Иван Петрович
	- председатель Смоленского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация Молодых Предпринимателей» (по согласованию).».

2.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города   Смоленска

       Н.Н. Алашеев